Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Иркутского районного муниципального образования

«Усть-Кудинский детский сад»

ИНН 3827012230,  КПП 382701001, ОГРН 1033802454993, 664531,

 Иркутская область, Иркутский район,

 д. Усть-Куда, улица 2- я линия, дом 1а, тел: 495-005, E-mail.ru doystkyda@mail.ru

ПРИКАЗ

  22.01.2021г.                                                                                         № 16/1

О возобновлении деятельности

МДОУ ИРМО «Усть-Кудинский детский сад»

В соответствии с протоколом заседания санитарно-

противоэпидемиологической комиссии при Правительстве Иркутской

области от 19.01.2021, на основании распоряжения министерства

образования Иркутской области от 22.01.2021 № 10-мр « О возобновлении

работы образовательных организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в

штатном режиме», руководствуясь статьями  39, 45, 54 Устава Иркутского

районного муниципального образования:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 25.01.2021 г. возобновить работу МДОУ ИРМО «Усть-Кудинский

детский сад» в штатном режиме с проведением  необходимых санитарно-

эпидемиологических мероприятий.

2 . Работникам ДОУ,  и иным лицам при нахождении в здании организации

соблюдать масочный режим. Ответственным, обеспечить контроль за

проведением    утренних фильтров  для детей и сотрудников.

3 . Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

		2021-02-15T14:10:13+0800
	МДОУ ИРМО "УСТЬ-КУДИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"
	Я являюсь автором этого документа